silmad sageli tihelepanuta. Nige-
mine on viga oluline meel, mille
eest tuleks korralikult hoolitseda.
Tuleb aeg, mil silmadele on vaja
rohkem tihelepanu péérata.

Mustikaekstrakti, mitmesu-
guseid antioksiidante ja muid
toitaineid sisaldav toidulisand
Forever Vision on loodud nige-
mise parandamiseks ja silmade
6igeks varustamiseks toitainetega.
Mustikas on ammu tuntud silmade
abimees. Preparaadis sisalduvad
toitained tugevdavad kapillaare,
parandavad verevarustust, kaitsevad
silma vorkkesta, hoiavad nigemise
korras ning soodustavad normaalse
sidekoe kujunemist.

Kaks Forever Vision tabletti
pievas on lihtne viis niha selgelt
tulevikku.

MUUD KOOSTISAINED: tar-
daine dikaltsiumfosfaat, mikrokris-
talne tselluloos, vorkstruktuuriga
naatriumkarboksiimetiiiiltselluloos,
steariinhape, rinidioksiid.

KOGUS: 60 tabletti.

SOOVITUSLIK TARVITAMINE:
1-2 tabletti pievas.

Kogus iihes tabletis:

A-vitamiin (beetakaroteen)

C-vitamiin (L- askorbiinhape)
E-vitamiin (D-alfa-tokoferiiilhappe suktsinaat)
Tsink (tsinktsitraat)

Vask (vaskgliikonaat)

Mustikaekstrakt (Vaccinium myrtillus)
Tsiisteiin (n-atsetiiiiltsiisteiin)

Kdrge peiulille (Tagetes erecta) ekstrakt
Astaksantiin 2%

Resveratrool 20%

Forever Vision rood 235

e Silmade toitaineallikas.
* Hoiab nigemise korras.

¢ Nii saab rahulikult tulevikku
vaadata.

1500 pg RE
30mg
12,4mg a-TE
7,5mg
2,5mg
30mg
25mg
15,5mg
5mg

2,5mg




